

# OBJEDNÁVKA

číslo: 857/23/15

Datum vystavení objednávky: 31.05.2023

**Dodavatel:** SIPRAL a.s.  
Třebohostická 3165/5a, 10000 Praha  
IČO: 61860433, DIČ: CZ61860433

**Objednatel:** Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1  
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581  
zastoupené  
TRADE CENTRE PRAHA a.s.  
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00  
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt RAŠÍNOVO NÁBŘEŽÍ, PRAHA 2, generální opravu spodního uložení pivotových dveří (otočného okna) u kobky č. 6, která bude zahrnovat následující: provedení přípravy před demontáží; přípravu stojanu pro uložení skla; provedení vlastní demontáže skla; uložení skla do připraveného stanu; opravu spodního uložení otočného okna včetně demontáže pohonu okna a uložení okna a následnou dodávku nových dílů uložení a ložisek vč. iře ele omotoru.

Po provedení opravy dojde ke zpětné montáži skla včetně utěsnění osazeného skla - tmelení a zališťování.

**Cena celkem: 551 784,00 Kč bez DPH**

**Přijetí nabídky s odatlem nebo odchylkou se vylučuje.**

Fixní termín: 30.06.2023

Mgr. Jan Bouška  
Předseda Dřevářského

Ing. Josef Blahá  
Místopředseda představenstva

Na fakturu je nutné uvést **objednatele dle objednávky**. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury@tcp-as.cz](mailto:faktury@tcp-as.cz)!!!

V souladu se zákonem č. S40/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email@tcp-as.cz](mailto:email@tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

[www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy](http://www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy)

Kontroloval:

Razítko:



[REDACTED]

---

**Od:** [REDACTED]  
**Odesláno:** [REDACTED]  
**Komu:** [REDACTED]  
**Kopie:** [REDACTED]  
**Předmět:** FW: Kobka č.6 oprava  
**Přílohy:** 230523\_Praha\_Naplavka\_Ko6.pdf

Dobrý den,  
Dle dohody zasíláme cenovou nabídku na opravu kobky č. 6.  
Zasíláme 2 varianty 1+1+1 dní nebo 1+2+1 dní.  
V nejlepším případě by se jednalo 1+1 dní , taje ale nejmíň pravděpodobná, byť možná. Cena by tak byla ještě  
upravena.  
Cenu jsme podrobně rozpoložovali.  
Prosíme o objednávku.  
Děkuji

[REDACTED]  
Manažer projektu specializovaných zakázek

[REDACTED]

SIPRAL a.s., Třebohostická 3165/5a  
100 00 Praha 10, Česká republika



Společnost Sipral a.s. zpracovává Vaše osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). Více informací k zásadám zpracování osobních údajů ve společnosti Sipral a.s. naleznete [ZDE](#) / SIPRAL a.s. processes your personal data in accordance with Regulation (EU) 2016/679 of the European Parliament and of the Council of 27 April 2016 on the protection of natural persons with regard to the Processing of personal data and on the free movement of such data, and repealing Directive 95/46/EC (General Data Protection Regulation). For more information on the principles of personal data Processing in SIPRAL a.s. click [HERE](#) .

## cenová nabídka

Datum: 23.05.2023

## Oprava Kobky č.6 - Náplavka

### A/ technický popis

#### popis provedení:

demontáž stávajícího skla

- provedení přípravy před demontáží, vyřezání tmelu, uvolnění zasklívacích lišt,
- příprava stojanu pro uložení skla
- provedení vlastní demontáže
- uložení skla do připraveného stojanu

oprava spodního uložení otočného okna

- demontáž pohonu okna a uložení okna
- dodávka nových dílů uložení: hřídel, pouzdro, víčko ložiska
- dodávka ložiska spodního uložení
- dodávka elektromotoru 0,18kW 1350 ot. s brzdou.
- montáž spodního uložení
- úprava uchycení motoru

zpětná montáž skla

utěsnění osazeného skla - tmelení a zalistování

### B/ cena

Cena je uvedena bez DPH (bude účtováno dle platných předpisů).

Cena je zpracována pro kurz (střed) 1 EUR = 24.00 Kč a rozpětí 3% daného kurzu.

Platnost nabídky 1 měsíc od data předání.

Cena je zpracována v cenové úrovni 05/2023.

V případě zvýšení cen specifických komodit potřebných ke zhotovení díla (zejména sklo, hliník, nerez, ocel), bude cena adekvátně upravena o takovéto zvýšení ceny u té komodity, u které ke zvýšení ceny došlo

Nabídková cena díla dle Cenové nabídky je kalkulována pro splatnost 30 dnů.

Pozastávky ve fakturaci nejsou uvažovány.

Platební podmínky: budou dohodnuty v rámci SoD.

### C/ termín

Termín dodávky bude dohodnut.

## D/ záruční lhůta

Společnost SIPRAL a.s. poskytuje standardně záruční lhůtu 24 měsíců.

## E/ informace o firmě

Referenční stavby a další informace o firmě naleznete na našich internetových stránkách [www.sipral.com](http://www.sipral.com).

## F/ pojištění

Zhotovitel disponuje základním pojištěním:

- stavebně-montážním pojištěním ve výši 170mil.Kč,
- odpovědnosti v průběhu výstavby za škody způsobené třetím osobám na životě, zdraví a majetku ve výši 10mil.Kč,
- profesní odpovědnosti ve výši 10mil.Kč.

Děkujeme za Vaši poptávku

S pozdravem

  
Sipral a.s.

## Oprava Kobky č.6 - Náplavka

**TABULKA CEN - montáž v délce trvání hlavních prací: 1 den**  
**(bez přípravných a dokončovacích prací provedených Sipral)**

23.05.2023

Položka	Popis		Jednotková cena bez DPH [Kč/jedn.]	Cena celkem bez DPH [Kč]
<b>A</b>	Oprava Kobky 6 délka trvání prací - celkem 3 dny			<b>387 155 Kč</b>
<b>1. den</b>				
	Příprava demontáže - provádí Sipral	1 den	22 527 Kč	<b>22 527 Kč</b>
	Lešení	1 den	1 374 Kč	<b>1 374 Kč</b>
	Koordinace dodávky (vedení projektu, zajištění materiálu)	1 den	8 846 Kč	<b>8 846 Kč</b>
<b>2. den</b>				
	Demontáž skla, uložení na stojan, zpětná montáž skla - provádí Sipral	1 den	74 725 Kč	<b>74 725 Kč</b>
	Lešení	1 den	1 374 Kč	<b>1 374 Kč</b>
	Mechanizace - kloubová plošina	1 kpl.	21 154 Kč	<b>21 154 Kč</b>
	Stojan	1 kpl.	12 363 Kč	<b>12 363 Kč</b>
	Příslušenství pro provedení montáže: vahadlo, přísavky pro manipulaci se sklem, technik (obsluha)	1 den	58 310 Kč	<b>58 310 Kč</b>
	Jeřáb LTM 1030/2	1 den	30 220 Kč	<b>30 220 Kč</b>
	Strojírna Kukleny - provedení opravy	1 kpl	88 227 Kč	<b>88 227 Kč</b>
	Koordinace dodávky (vedení projektu, zajištění materiálu)	1 kpl*	8 846 Kč	<b>8 846 Kč</b>
<b>3. den</b>				
	Dokončení montáže - těsnění skla v profilu (tmelení, kompletace) - provádí Sipral	1 den	22 527 Kč	<b>22 527 Kč</b>
	Tmely, opravný materiál	1 kpl	26 442 Kč	<b>26 442 Kč</b>
	Lešení	1 den	1 374 Kč	<b>1 374 Kč</b>
	Koordinace dodávky (vedení projektu, zajištění materiálu)	1 den	8 846 Kč	<b>8 846 Kč</b>
<b>Celkem</b>				<b>387 155 Kč</b>

**Poznámky k cenové nabídce:**

Bankovní záruka za provedení díla (Performance bond) není zahrnuta v cenové nabídce jako součást nabídkové ceny.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Případné vícenáklady budou účtovány dle skutečných nákladů a platné hodinové sazby.

## Oprava Kobky č.6 - Náplavka

**TABULKA CEN - montáž v délce trvání hlavních prací: 2 dny**
**23.05.2023**
**(bez přípravných a dokončovacích prací provedených Sipral)**

Položka	Popis		Jednotková cena bez DPH [Kč/jedn.]	Cena celkem bez DPH [Kč]
<b>A</b>	Oprava Kobky 6 délka trvání prací - celkem 5 dnů			<b>551 784 Kč</b>
<b>1. den</b>				
	Příprava demontáže - provádí Sipral	1 den	22 527 Kč	<b>22 527 Kč</b>
	Lešení	1 den	1 374 Kč	<b>1 374 Kč</b>
	Koordinace dodávky (vedení projektu, zajištění materiálu)	1 den	8 846 Kč	<b>8 846 Kč</b>
<b>2. a 3. den</b>				
	Demontáž skla, uložení na stojan, zpětná montáž skla - provádí Sipral	2 dny	74 725 Kč	<b>149 450 Kč</b>
	Lešení	2 dny	1 374 Kč	<b>2 748 Kč</b>
	Mechanizace - kloubová plošina	1 kpl.	21 154 Kč	<b>21 154 Kč</b>
	Stojan	1 kpl.	12 363 Kč	<b>12 363 Kč</b>
	Příslušenství pro provedení montáže: vahadlo, přísavky pro manipulaci se sklem, technik (obsluha)	2 dny	58 310 Kč	<b>116 620 Kč</b>
	Jeřáb LTM 1030/2	2 dny	30 220 Kč	<b>60 440 Kč</b>
	Strojírna Kukleny - provedení opravy	1 kpl	88 227 Kč	<b>88 227 Kč</b>
	Koordinace dodávky (vedení projektu, zajištění materiálu)	1 kpl *	8 846 Kč	<b>8 846 Kč</b>
<b>4. den</b>				
	Dokončení montáže - těsnění skla v profilu (tmelení, kompletace) - provádí Sipral	1 den	22 527 Kč	<b>22 527 Kč</b>
	Tmely, opravný materiál	1 kpl	26 442 Kč	<b>26 442 Kč</b>
	Lešení	1 den	1 374 Kč	<b>1 374 Kč</b>
	Koordinace dodávky (vedení projektu, zajištění materiálu)	1 den	8 846 Kč	<b>8 846 Kč</b>
<b>Celkem</b>				<b>551 784 Kč</b>
<b>Poznámky k cenové nabídce:</b>				
Bankovní záruka za provedení díla (Performance bond) není zahrnuta v cenové nabídce jako součást nabídkové ceny.				
Ceny jsou uvedeny bez DPH.				
Případné vícenáklady budou účtovány dle skutečných nákladů a platné hodinové sazby.				